PAGE
2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
[image: image2.wmf]
[image: image3.wmf]№
[image: image4.wmf]
О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 20.01.2016 № 14 «Об утверждении Порядка предоставления, использования и возврата бюджетных кредитов из областного бюджета местным бюджетам»
В соответствии со статьёй 93.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации Правительство Самарской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Самарской области от 20.01.2016 № 14 «Об утверждении Порядка предоставления, использования и возврата бюджетных кредитов из областного бюджета местным бюджетам» следующие изменения:

в Порядке предоставления, использования и возврата бюджетных кредитов из областного бюджета местным бюджетам:

абзац четвертый подпункта 2 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«В целях реализации настоящего Порядка под инвестиционными проектами понимаются расходы по увеличению стоимости основных средств и (или) капитальному ремонту (ремонту) имущества».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

                  Первый
          вице-губернатор –
председатель Правительства

       Самарской области

                       А.П.Нефёдов
Александров  3321495

_1400751355.unknown

_1400751356.unknown

_1400741323.unknown